
112年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總計 33424 33270 -154 -4.61 155 4.65 396 11.88 -241 -7.23 137 4.11 66 1.98 1,026         939           87.00 2.61

關廟里 2622 2612 -10 -3.81 9 3.44 29 11.08 -20 -7.64 11 4.20 5 1.91 67             72             -5.00 -1.91

山西里 2255 2274 19 8.43 9 3.97 32 14.13 -23 -10.16 12 5.30 4 1.77 89             63             26.00 11.48

香洋里 3491 3417 -74 -21.20 11 3.18 53 15.34 -42 -12.16 10 2.90 7 2.03 75             97             -22.00 -6.37

北勢里 2830 2876 46 16.25 19 6.66 24 8.41 -5 -1.75 10 3.51 8 2.80 103           61             42.00 14.72

新埔里 1200 1196 -4 -3.33 6 5.01 10 8.35 -4 -3.34 10 8.35 5 4.17 38             33             5.00 4.17

新光里 722 694 -28 -38.78 1 1.41 12 16.95 -11 -15.54 3 4.24 4 5.65 8               24             -16.00 -22.60

五甲里 3652 3648 -4 -1.10 27 7.40 33 9.04 -6 -1.64 12 3.29 8 2.19 93             84             9.00 2.47

東勢里 3459 3422 -37 -10.70 14 4.07 41 11.92 -27 -7.85 13 3.78 3 0.87 86             77             9.00 2.62

松腳里 2152 2167 15 6.97 14 6.48 25 11.58 -11 -5.09 11 5.09 6 2.78 90             63             27.00 12.50

深坑里 1567 1555 -12 -7.66 5 3.20 26 16.66 -21 -13.45 7 4.48 2 1.28 54             51             3.00 1.92

布袋里 1291 1273 -18 -13.94 4 3.12 14 10.92 -10 -7.80 5 3.90 2 1.56 26             35             -9.00 -7.02

埤頭里 2183 2158 -25 -11.45 11 5.07 23 10.60 -12 -5.53 5 2.30 6 2.76 86             102           -16.00 -7.37

下湖里 489 481 -8 -16.36 1 2.06 7 14.43 -6 -12.37 3 6.19 1 2.06 16             16             0.00 0.00

花園里 3901 3932 31 7.95 18 4.60 44 11.23 -26 -6.64 18 4.60 3 0.77 156           101           55.00 14.04

龜洞里 1610 1565 -45 -27.95 6 3.78 23 14.49 -17 -10.71 7 4.41 2 1.26 39             60             -21.00 -13.23

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

臺南市歸仁戶政事務所關廟辦公處  編製

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



111年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總計 33860 33424 -436 -12.88 141 4.19 398 11.83 -257 -7.64 165 4.90 76 2.26 892           1,071         -179.00 -5.32

關廟里 2675 2622 -53 -19.81 16 6.04 27 10.19 -11 -4.15 10 3.78 7 2.64 55             104           -49.00 -18.50

山西里 2251 2255 4 1.78 11 4.88 20 8.88 -9 -3.99 11 4.88 7 3.11 74             74             0.00 0.00

香洋里 3568 3491 -77 -21.58 12 3.40 52 14.73 -40 -11.33 15 4.25 4 1.13 93             127           -34.00 -9.63

北勢里 2883 2830 -53 -18.38 12 4.20 20 7.00 -8 -2.80 8 2.80 5 1.75 77             97             -20.00 -7.00

新埔里 1193 1200 7 5.87 6 5.01 9 7.52 -3 -2.51 3 2.51 3 2.51 38             36             2.00 1.67

新光里 733 722 -11 -15.01 2 2.75 14 19.24 -12 -16.49 4 5.50 2 2.75 22             19             3.00 4.12

五甲里 3651 3652 1 0.27 16 4.38 34 9.31 -18 -4.93 25 6.85 6 1.64 86             78             8.00 2.19

東勢里 3514 3459 -55 -15.65 13 3.73 39 11.19 -26 -7.46 16 4.59 6 1.72 68             94             -26.00 -7.46

松腳里 2182 2152 -30 -13.75 7 3.23 30 13.84 -23 -10.61 13 6.00 6 2.77 51             73             -22.00 -10.15

深坑里 1607 1567 -40 -24.89 7 4.41 28 17.64 -21 -13.23 6 3.78 5 3.15 26             46             -20.00 -12.60

布袋里 1322 1291 -31 -23.45 6 4.59 21 16.07 -15 -11.48 6 4.59 3 2.30 21             40             -19.00 -14.54

埤頭里 2190 2183 -7 -3.20 15 6.86 23 10.52 -8 -3.66 13 5.95 7 3.20 110           101           9.00 4.12

下湖里 501 489 -12 -23.95 1 2.02 6 12.12 -5 -10.10 3 6.06 0 0.00 15             24             -9.00 -18.18

花園里 3947 3901 -46 -11.65 14 3.57 43 10.96 -29 -7.39 23 5.86 11 2.80 102           101           1.00 0.25

龜洞里 1643 1610 -33 -20.09 3 1.84 32 19.67 -29 -17.83 9 5.53 4 2.46 54             57             -3.00 -1.84

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

臺南市歸仁戶政事務所關廟辦公處  編製

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



110年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總計 33941 33860 -81 -2.39 204 6.02 335 9.88 -131 -3.86 147 4.34 75 2.21 934           884           50.00 1.47

關廟里 2571 2675 104 40.45 23 8.77 25 9.53 -2 -0.76 16 6.10 7 2.67 146           65             81.00 30.88

山西里 2304 2251 -53 -23.00 7 3.07 25 10.98 -18 -7.90 11 4.83 12 5.27 47             64             -17.00 -7.46

香洋里 3631 3568 -63 -17.35 15 4.17 33 9.17 -18 -5.00 18 5.00 9 2.50 69             105           -36.00 -10.00

北勢里 2863 2883 20 6.99 23 8.01 33 11.49 -10 -3.48 10 3.48 6 2.09 87             73             14.00 4.87

新埔里 1200 1193 -7 -5.83 6 5.01 10 8.36 -4 -3.34 3 2.51 3 2.51 30             32             -2.00 -1.67

新光里 756 733 -23 -30.42 1 1.34 13 17.46 -12 -16.12 0 0.00 1 1.34 8               19             -11.00 -14.78

五甲里 3626 3651 25 6.89 28 7.70 32 8.79 -4 -1.10 17 4.67 6 1.65 88             79             9.00 2.47

東勢里 3579 3514 -65 -18.16 19 5.36 32 9.02 -13 -3.67 19 5.36 4 1.13 49             92             -43.00 -12.12

松腳里 2200 2182 -18 -8.18 19 8.67 25 11.41 -6 -2.74 12 5.48 7 3.19 49             47             2.00 0.91

深坑里 1644 1607 -37 -22.51 6 3.69 14 8.61 -8 -4.92 8 4.92 3 1.85 27             47             -20.00 -12.30

布袋里 1329 1322 -7 -5.27 7 5.28 14 10.56 -7 -5.28 2 1.51 1 0.75 36             28             8.00 6.04

埤頭里 2149 2190 41 19.08 18 8.30 22 10.14 -4 -1.84 14 6.45 3 1.38 128           89             39.00 17.98

下湖里 511 501 -10 -19.57 2 3.95 3 5.93 -1 -1.98 2 3.95 1 1.98 12             21             -9.00 -17.79

花園里 3917 3947 30 7.66 20 5.09 34 8.65 -14 -3.56 12 3.05 10 2.54 120           80             40.00 10.17

南雄里 1661 1643 -18 -10.84 10 6.05 20 12.11 -10 -6.05 3 1.82 2 1.21 38             43             -5.00 -3.03

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

臺南市歸仁戶政事務所關廟辦公處  編製

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)



109年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總計 34202 33941 -261 -7.63 194 5.69 357 10.48 -163 -4.78 182 5.34 67 1.97 852           950           -98.00 -2.88

關廟里 2520 2571 51 20.24 20 7.86 17 6.68 3 1.18 13 5.11 6 2.36 99             90             9.00 3.54

山西里 2330 2304 -26 -11.16 13 5.61 33 14.24 -20 -8.63 14 6.04 4 1.73 67             70             -3.00 -1.29

香洋里 3695 3631 -64 -17.32 28 7.64 39 10.65 -11 -3.00 12 3.28 4 1.09 80             109           -29.00 -7.92

北勢里 2844 2863 19 6.68 14 4.91 35 12.27 -21 -7.36 19 6.66 2 0.70 54             50             4.00 1.40

新埔里 1190 1200 10 8.40 5 4.18 9 7.53 -4 -3.35 8 6.69 9 7.53 39             27             12.00 10.04

新光里 785 756 -29 -36.94 2 2.60 17 22.06 -15 -19.47 3 3.89 2 2.60 27             27             0.00 0.00

五甲里 3636 3626 -10 -2.75 21 5.78 28 7.71 -7 -1.93 13 3.58 9 2.48 99             90             9.00 2.48

東勢里 3610 3579 -31 -8.59 22 6.12 35 9.74 -13 -3.62 21 5.84 6 1.67 54             72             -18.00 -5.01

松腳里 2232 2200 -32 -14.34 14 6.32 22 9.93 -8 -3.61 21 9.48 2 0.90 43             75             -32.00 -14.44

深坑里 1685 1644 -41 -24.33 12 7.21 22 13.22 -10 -6.01 10 6.01 4 2.40 14             42             -28.00 -16.82

布袋里 1374 1329 -45 -32.75 5 3.70 18 13.32 -13 -9.62 8 5.92 3 2.22 20             38             -18.00 -13.32

埤頭里 2136 2149 13 6.09 12 5.60 26 12.14 -14 -6.53 15 7.00 7 3.27 107           73             34.00 15.87

下湖里 529 511 -18 -34.03 1 1.92 7 13.46 -6 -11.54 2 3.85 1 1.92 11             18             -7.00 -13.46

花園里 3952 3917 -35 -8.86 21 5.34 37 9.40 -16 -4.07 14 3.56 6 1.52 82             102           -20.00 -5.08

南雄里 1684 1661 -23 -13.66 4 2.39 12 7.17 -8 -4.78 9 5.38 2 1.20 56             67             -11.00 -6.58

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

臺南市歸仁戶政事務所關廟辦公處  編製

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



108年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總計 34353 34202 -151 -4.40 197 5.75 344 10.04 -147 -4.29 188 5.48 53 1.55 918           922           -4.00 -0.12

關廟里 2493 2520 27 10.83 13 5.19 18 7.18 -5 -1.99 13 5.19 5 1.99 91             66             25.00 9.97

山西里 2335 2330 -5 -2.14 15 6.43 29 12.43 -14 -6.00 13 5.57 2 0.86 59             51             8.00 3.43

香洋里 3716 3695 -21 -5.65 17 4.59 34 9.18 -17 -4.59 13 3.51 4 1.08 89             107           -18.00 -4.86

北勢里 2827 2844 17 6.01 18 6.35 31 10.93 -13 -4.58 23 8.11 4 1.41 74             61             13.00 4.58

新埔里 1193 1190 -3 -2.51 9 7.55 14 11.75 -5 -4.20 8 6.71 2 1.68 36             35             1.00 0.84

新光里 804 785 -19 -23.63 2 2.52 13 16.36 -11 -13.85 1 1.26 1 1.26 13             24             -11.00 -13.85

五甲里 3656 3636 -20 -5.47 25 6.86 27 7.41 -2 -0.55 18 4.94 6 1.65 72             78             -6.00 -1.65

東勢里 3641 3610 -31 -8.51 25 6.90 33 9.10 -8 -2.21 19 5.24 4 1.10 67             82             -15.00 -4.14

松腳里 2143 2232 89 41.53 9 4.11 19 8.69 -10 -4.57 5 2.29 6 2.74 92             41             51.00 23.31

深坑里 1741 1685 -56 -32.17 7 4.09 26 15.18 -19 -11.09 10 5.84 8 4.67 34             59             -25.00 -14.59

布袋里 1387 1374 -13 -9.37 6 4.35 21 15.21 -15 -10.87 10 7.24 1 0.72 40             25             15.00 10.87

埤頭里 2137 2136 -1 -0.47 8 3.74 17 7.96 -9 -4.21 17 7.96 1 0.47 98             91             7.00 3.28

下湖里 544 529 -15 -27.57 4 7.46 5 9.32 -1 -1.86 5 9.32 2 3.73 15             31             -16.00 -29.82

花園里 4025 3952 -73 -18.14 28 7.02 34 8.52 -6 -1.50 24 6.02 3 0.75 98             121           -23.00 -5.77

南雄里 1711 1684 -27 -15.78 11 6.48 23 13.55 -12 -7.07 9 5.30 4 2.36 40             50             -10.00 -5.89

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

臺南市歸仁戶政事務所關廟辦公處  編製

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



107年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總計 34433 34353 -80 -2.32 216 6.28 307 8.93 -91 -2.65 172 5.00 76 2.21 978           967           11.00 0.32

關廟里 2496 2493 -3 -1.20 19 7.62 11 4.41 8 3.21 13 5.21 3 1.20 53             61             -8.00 -3.21

山西里 2335 2335 0 0.00 22 9.42 21 8.99 1 0.43 22 9.42 4 1.71 64             62             2.00 0.86

香洋里 3763 3716 -47 -12.49 21 5.62 47 12.57 -26 -6.95 15 4.01 12 3.21 97             125           -28.00 -7.49

北勢里 2809 2827 18 6.41 17 6.03 28 9.94 -11 -3.90 15 5.32 4 1.42 68             51             17.00 6.03

新埔里 1191 1193 2 1.68 6 5.03 6 5.03 0 0.00 6 5.03 3 2.52 36             31             5.00 4.19

新光里 812 804 -8 -9.85 5 6.19 9 11.14 -4 -4.95 4 4.95 0 0.00 18             17             1.00 1.24

五甲里 3631 3656 25 6.89 18 4.94 22 6.04 -4 -1.10 15 4.12 8 2.20 113           105           8.00 2.20

東勢里 3711 3641 -70 -18.86 23 6.26 27 7.34 -4 -1.09 21 5.71 9 2.45 61             89             -28.00 -7.62

松腳里 2136 2143 7 3.28 11 5.14 21 9.82 -10 -4.67 12 5.61 5 2.34 53             63             -10.00 -4.67

深坑里 1744 1741 -3 -1.72 3 1.72 11 6.31 -8 -4.59 4 2.30 1 0.57 21             31             -10.00 -5.74

布袋里 1411 1387 -24 -17.01 4 2.86 7 5.00 -3 -2.14 6 4.29 1 0.71 25             27             -2.00 -1.43

埤頭里 2055 2137 82 39.90 19 9.06 13 6.20 6 2.86 9 4.29 4 1.91 136           44             92.00 43.89

下湖里 515 544 29 56.31 1 1.89 4 7.55 -3 -5.67 2 3.78 1 1.89 17             5               12.00 22.66

花園里 4108 4025 -83 -20.20 21 5.16 40 9.84 -19 -4.67 7 1.72 6 1.48 94             145           -51.00 -12.54

南雄里 1716 1711 -5 -2.91 14 8.17 23 13.42 -9 -5.25 7 4.09 5 2.92 62             79             -17.00 -9.92

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

臺南市歸仁戶政事務所關廟辦公處  編製

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



106年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總計 34601 34433 -168 -4.86 255 7.39 360 10.43 -105 -3.04 183 5.30 66 1.91 859           922           -63.00 -1.83

關廟里 2518 2496 -22 -8.74 24 9.57 19 7.58 5 1.99 19 7.58 2 0.80 54             91             -37.00 -14.76

山西里 2350 2335 -15 -6.38 13 5.55 22 9.39 -9 -3.84 15 6.40 5 2.13 47             63             -16.00 -6.83

香洋里 3780 3763 -17 -4.50 21 5.57 32 8.48 -11 -2.92 16 4.24 4 1.06 82             83             -1.00 -0.27

北勢里 2849 2809 -40 -14.04 13 4.60 30 10.60 -17 -6.01 11 3.89 4 1.41 42             61             -19.00 -6.72

新埔里 1197 1191 -6 -5.01 12 10.05 18 15.08 -6 -5.03 11 9.21 3 2.51 42             35             7.00 5.86

新光里 817 812 -5 -6.12 2 2.46 7 8.59 -5 -6.14 2 2.46 2 2.46 26             22             4.00 4.91

五甲里 3563 3631 68 19.09 40 11.12 27 7.51 13 3.61 20 5.56 8 2.22 115           84             31.00 8.62

東勢里 3693 3711 18 4.87 30 8.10 33 8.91 -3 -0.81 16 4.32 12 3.24 81             78             3.00 0.81

松腳里 2161 2136 -25 -11.57 22 10.24 26 12.10 -4 -1.86 9 4.19 1 0.47 32             51             -19.00 -8.84

南花里 1645 1622 -23 -13.98 13 7.96 19 11.63 -6 -3.67 10 6.12 3 1.84 29             39             -10.00 -6.12

北花里 2498 2486 -12 -4.80 16 6.42 26 10.43 -10 -4.01 14 5.62 5 2.01 72             68             4.00 1.61

深坑里 1783 1744 -39 -21.87 12 6.80 19 10.77 -7 -3.97 7 3.97 3 1.70 28             41             -13.00 -7.37

布袋里 1445 1411 -34 -23.53 10 7.00 17 11.90 -7 -4.90 3 2.10 0 0.00 23             42             -19.00 -13.31

田中里 846 841 -5 -5.91 7 8.30 13 15.41 -6 -7.11 8 9.48 2 2.37 30             26             4.00 4.74

龜洞里 899 875 -24 -26.70 7 7.89 12 13.53 -5 -5.64 2 2.25 4 4.51 20             37             -17.00 -19.17

埤頭里 2030 2055 25 12.32 12 5.88 28 13.71 -16 -7.83 16 7.83 6 2.94 120           83             37.00 18.12

下湖里 527 515 -12 -22.77 1 1.92 12 23.03 -11 -21.11 4 7.68 2 3.84 16             18             -2.00 -3.84

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

臺南市歸仁戶政事務所關廟辦公處  編製

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



105年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 34719 34601 -118 -3.40 240 6.92 356 10.27 -116 -3.35 229 6.61 74 2.14 952           954           -2.00 -0.06

關廟里　 2452 2518 66 26.92 20 8.05 17 6.84 3 1.21 22 8.85 5 2.01 101           68             33.00 13.28

山西里　 2368 2350 -18 -7.60 15 6.36 29 12.29 -14 -5.93 20 8.48 2 0.85 48             64             -16.00 -6.78

香洋里　 3822 3780 -42 -10.99 17 4.47 37 9.73 -20 -5.26 21 5.52 4 1.05 93             111           -18.00 -4.74

北勢里　 2852 2849 -3 -1.05 10 3.51 36 12.63 -26 -9.12 18 6.31 7 2.46 81             54             27.00 9.47

新埔里　 1192 1197 5 4.19 14 11.72 13 10.88 1 0.84 8 6.70 2 1.67 28             32             -4.00 -3.35

新光里　 828 817 -11 -13.29 6 7.29 10 12.16 -4 -4.86 7 8.51 3 3.65 14             22             -8.00 -9.73

五甲里　 3601 3563 -38 -10.55 32 8.93 37 10.33 -5 -1.40 29 8.10 5 1.40 74             109           -35.00 -9.77

東勢里　 3691 3693 2 0.54 26 7.04 29 7.85 -3 -0.81 21 5.69 8 2.17 68             67             1.00 0.27

松腳里　 2178 2161 -17 -7.81 15 6.91 16 7.37 -1 -0.46 15 6.91 5 2.30 46             45             1.00 0.46

南花里　 1678 1645 -33 -19.67 12 7.22 26 15.65 -14 -8.43 18 10.83 7 4.21 35             48             -13.00 -7.82

北花里　 2522 2498 -24 -9.52 14 5.58 24 9.56 -10 -3.98 16 6.37 5 1.99 64             73             -9.00 -3.59

深坑里　 1840 1783 -57 -30.98 6 3.31 17 9.38 -11 -6.07 5 2.76 6 3.31 23             57             -34.00 -18.77

布袋里　 1458 1445 -13 -8.92 14 9.65 13 8.96 1 0.69 10 6.89 4 2.76 29             40             -11.00 -7.58

田中里　 867 846 -21 -24.22 6 7.01 10 11.68 -4 -4.67 1 1.17 5 5.84 13             25             -12.00 -14.01

龜洞里　 913 899 -14 -15.33 8 8.83 14 15.45 -6 -6.62 5 5.52 3 3.31 24             31             -7.00 -7.73

埤頭里　 1938 2030 92 47.47 19 9.58 24 12.10 -5 -2.52 12 6.05 2 1.01 184           88             96.00 48.39

下湖里　 519 527 8 15.41 6 11.47 4 7.65 2 3.82 1 1.91 1 1.91 27             20             7.00 13.38

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

臺南市歸仁戶政事務所關廟辦公處  編製

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



104年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 34865 34719 -146 -4.19 256 7.36 322 9.26 -66 -1.90 183 5.26 67 1.93 860           940           -80.00 -2.30

關廟里　 2465 2452 -13 -5.27 17 6.91 27 10.98 -10 -4.07 13 5.29 5 2.03 54             89             -35.00 -14.24

山西里　 2353 2368 15 6.37 14 5.93 8 3.39 6 2.54 13 5.51 12 5.08 49             52             -3.00 -1.27

香洋里　 3828 3822 -6 -1.57 24 6.27 39 10.20 -15 -3.92 16 4.18 3 0.78 83             82             1.00 0.26

北勢里　 2854 2852 -2 -0.70 24 8.41 26 9.11 -2 -0.70 17 5.96 7 2.45 69             76             -7.00 -2.45

新埔里　 1194 1192 -2 -1.68 8 6.71 9 7.54 -1 -0.84 5 4.19 3 2.51 30             31             -1.00 -0.84

新光里　 842 828 -14 -16.63 6 7.19 12 14.37 -6 -7.19 2 2.40 1 1.20 21             15             6.00 7.19

五甲里　 3596 3601 5 1.39 21 5.84 25 6.95 -4 -1.11 20 5.56 8 2.22 85             89             -4.00 -1.11

東勢里　 3733 3691 -42 -11.25 35 9.43 29 7.81 6 1.62 18 4.85 6 1.62 73             78             -5.00 -1.35

松腳里　 2206 2178 -28 -12.69 17 7.76 22 10.04 -5 -2.28 11 5.02 5 2.28 52             54             -2.00 -0.91

南花里　 1694 1678 -16 -9.45 11 6.52 12 7.12 -1 -0.59 13 7.71 2 1.19 32             42             -10.00 -5.93

北花里　 2529 2522 -7 -2.77 23 9.11 22 8.71 1 0.40 14 5.54 10 3.96 71             87             -16.00 -6.34

深坑里　 1868 1840 -28 -14.99 9 4.85 17 9.17 -8 -4.31 6 3.24 1 0.54 26             47             -21.00 -11.33

布袋里　 1464 1458 -6 -4.10 11 7.53 20 13.69 -9 -6.16 7 4.79 1 0.68 45             42             3.00 2.05

田中里　 860 867 7 8.14 6 6.95 9 10.42 -3 -3.47 4 4.63 1 1.16 33             24             9.00 10.42

龜洞里　 937 913 -24 -25.61 7 7.57 17 18.38 -10 -10.81 8 8.65 3 3.24 24             35             -11.00 -11.89

埤頭里　 1906 1938 32 16.79 19 9.89 26 13.53 -7 -3.64 12 6.24 2 1.04 101           66             35.00 18.21

下湖里　 536 519 -17 -31.72 4 7.58 2 3.79 2 3.79 4 7.58 2 3.79 12             31             -19.00 -36.02

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

臺南市歸仁戶政事務所關廟辦公處  編製

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



103年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 35105 34865 -240 -6.84 258 7.37 330 9.43 -72 -2.06 186 5.32 69 1.97 848           1,016         -168.00 -4.80

關廟里　 2461 2465 4 1.63 11 4.47 16 6.50 -5 -2.03 12 4.87 2 0.81 75             96             -21.00 -8.53

山西里　 2378 2353 -25 -10.51 15 6.34 17 7.19 -2 -0.85 14 5.92 7 2.96 38             52             -14.00 -5.92

香洋里　 3895 3828 -67 -17.20 24 6.22 43 11.14 -19 -4.92 20 5.18 6 1.55 74             112           -38.00 -9.84

北勢里　 2853 2854 1 0.35 33 11.56 32 11.21 1 0.35 21 7.36 7 2.45 69             80             -11.00 -3.85

新埔里　 1200 1194 -6 -5.00 12 10.03 10 8.35 2 1.67 5 4.18 2 1.67 32             33             -1.00 -0.84

新光里　 824 842 18 21.84 13 15.61 12 14.41 1 1.20 8 9.60 2 2.40 24             24             0.00 0.00

五甲里　 3619 3596 -23 -6.36 20 5.54 30 8.32 -10 -2.77 22 6.10 10 2.77 79             87             -8.00 -2.22

東勢里　 3761 3733 -28 -7.44 19 5.07 39 10.41 -20 -5.34 15 4.00 12 3.20 90             79             11.00 2.94

松腳里　 2219 2206 -13 -5.86 21 9.49 17 7.68 4 1.81 15 6.78 4 1.81 33             58             -25.00 -11.30

南花里　 1724 1694 -30 -17.40 15 8.78 13 7.61 2 1.17 4 2.34 4 2.34 33             59             -26.00 -15.21

北花里　 2548 2529 -19 -7.46 18 7.09 19 7.48 -1 -0.39 9 3.55 6 2.36 58             73             -15.00 -5.91

深坑里　 1873 1868 -5 -2.67 18 9.62 22 11.76 -4 -2.14 7 3.74 0 0.00 42             41             1.00 0.53

布袋里　 1478 1464 -14 -9.47 12 8.16 18 12.24 -6 -4.08 8 5.44 1 0.68 34             38             -4.00 -2.72

田中里　 870 860 -10 -11.49 5 5.78 8 9.25 -3 -3.47 5 5.78 1 1.16 19             25             -6.00 -6.94

龜洞里　 962 937 -25 -25.99 7 7.37 10 10.53 -3 -3.16 6 6.32 0 0.00 21             41             -20.00 -21.06

埤頭里　 1903 1906 3 1.58 10 5.25 19 9.98 -9 -4.73 12 6.30 4 2.10 101           89             12.00 6.30

下湖里　 537 536 -1 -1.86 5 9.32 5 9.32 0 0.00 3 5.59 1 1.86 26             29             -3.00 -5.59

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

臺南市歸仁戶政事務所關廟辦公處  編製

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



102年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 35353 35105 -248 -7.01 276 7.83 298 8.46 -22 -0.62 210 5.96 66 1.87 877           1,103         -226.00 -6.42

下湖里　 540 537 -3 -5.56 0 0.00 4 7.43 -4 -7.43 2 3.71 1 1.86 28             26             2.00 3.71

山西里　 2376 2378 2 0.84 13 5.47 17 7.15 -4 -1.68 9 3.79 3 1.26 41             42             -1.00 -0.42

五甲里　 3649 3619 -30 -8.22 31 8.53 32 8.81 -1 -0.28 21 5.78 10 2.75 89             131           -42.00 -11.56

北花里　 2530 2548 18 7.11 26 10.24 24 9.45 2 0.79 16 6.30 4 1.58 76             69             7.00 2.76

北勢里　 2873 2853 -20 -6.96 21 7.33 18 6.29 3 1.05 23 8.03 6 2.10 79             90             -11.00 -3.84

布袋里　 1508 1478 -30 -19.89 13 8.71 14 9.38 -1 -0.67 9 6.03 5 3.35 32             54             -22.00 -14.74

田中里　 881 870 -11 -12.49 5 5.71 11 12.56 -6 -6.85 3 3.43 1 1.14 27             28             -1.00 -1.14

東勢里　 3804 3761 -43 -11.30 35 9.25 29 7.67 6 1.59 33 8.72 7 1.85 69             122           -53.00 -14.01

松腳里　 2226 2219 -7 -3.14 20 9.00 18 8.10 2 0.90 13 5.85 6 2.70 49             54             -5.00 -2.25

南花里　 1733 1724 -9 -5.19 14 8.10 21 12.15 -7 -4.05 14 8.10 3 1.74 37             48             -11.00 -6.36

香洋里　 3941 3895 -46 -11.67 26 6.64 23 5.87 3 0.77 17 4.34 5 1.28 81             120           -39.00 -9.95

埤頭里　 1915 1903 -12 -6.27 13 6.81 30 15.72 -17 -8.91 12 6.29 3 1.57 78             74             4.00 2.10

深坑里　 1916 1873 -43 -22.44 13 6.86 13 6.86 0 0.00 11 5.81 2 1.06 36             71             -35.00 -18.47

新光里　 839 824 -15 -17.88 3 3.61 13 15.63 -10 -12.03 2 2.41 0 0.00 20             22             -2.00 -2.41

新埔里　 1187 1200 13 10.95 14 11.73 10 8.38 4 3.35 8 6.70 4 3.35 37             32             5.00 4.19

龜洞里　 962 962 0 0.00 7 7.28 7 7.28 0 0.00 3 3.12 1 1.04 34             31             3.00 3.12

關廟里　 2473 2461 -12 -4.85 22 8.92 14 5.67 8 3.24 14 5.67 5 2.03 64             89             -25.00 -10.13

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

臺南市歸仁戶政事務所關廟辦公處  編製

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



101年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 35593 35353 -240 -6.74 303 8.54 312 8.80 -9 -0.25 189 5.30 81 2.27 881           1,112         -231 -6.51

下湖里　 558 540 -18 -32.26 3 5.46 7 12.75 -4 -7.29 0 0.00 1 1.78 6               18             -12 -21.86

山西里　 2395 2376 -19 -7.93 20 8.38 23 9.64 -3 -1.26 13 5.43 7 2.93 48             67             -19 -7.96

五甲里　 3638 3649 11 3.02 35 9.61 26 7.14 9 2.47 21 5.76 7 1.92 104           120           -16 -4.39

北花里　 2530 2530 0 0.00 32 12.65 18 7.11 14 5.53 13 5.08 1 0.39 62             77             -15 -5.93

北勢里　 2909 2873 -36 -12.38 36 12.45 23 7.96 13 4.50 17 5.91 7 2.43 54             96             -42 -14.53

布袋里　 1506 1508 2 1.33 15 9.95 17 11.28 -2 -1.33 4 2.63 5 3.28 49             45             4 2.65

田中里　 908 881 -27 -29.74 10 11.18 13 14.53 -3 -3.35 6 6.58 0 0.00 16             30             -14 -15.65

東勢里　 3841 3804 -37 -9.63 27 7.06 29 7.59 -2 -0.52 20 5.21 4 1.04 76             118           -42 -10.99

松腳里　 2234 2226 -8 -3.58 15 6.73 22 9.87 -7 -3.14 13 5.77 6 2.66 54             57             -3 -1.35

南花里　 1751 1733 -18 -10.28 16 9.18 12 6.89 4 2.30 11 6.23 5 2.83 29             40             -11 -6.31

香洋里　 3946 3941 -5 -1.27 23 5.83 30 7.61 -7 -1.78 27 6.79 7 1.76 116           116           0 0.00

埤頭里　 1933 1915 -18 -9.31 9 4.68 25 12.99 -16 -8.32 12 6.20 8 4.13 66             74             -8 -4.16

深坑里　 1928 1916 -12 -6.22 18 9.37 17 8.84 1 0.52 9 4.65 5 2.58 40             60             -20 -10.41

新光里　 861 839 -22 -25.55 5 5.88 15 17.65 -10 -11.76 2 2.33 1 1.16 19             31             -12 -14.12

新埔里　 1218 1187 -31 -25.45 7 5.82 14 11.64 -7 -5.82 5 4.16 3 2.50 29             35             -6 -4.99

龜洞里　 961 962 1 1.04 10 10.40 8 8.32 2 2.08 5 5.23 4 4.18 21             31             -10 -10.40

關廟里　 2476 2473 -3 -1.21 22 8.89 13 5.25 9 3.64 11 4.41 10 4.00 92             97             -5 -2.02

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。
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遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



100年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 36026 35593 -433 -12.02 231 6.45 319 8.91 -88 -2.46 212 5.92 70 1.95 948           1,293         -345.00 -9.63

下湖里　 583 558 -25 -42.88 2 3.51 9 15.78 -7 -12.27 1 1.75 1 1.75 19             37             -18.00 -31.55

山西里　 2408 2395 -13 -5.40 16 6.66 13 5.41 3 1.25 11 4.58 5 2.08 52             64             -12.00 -5.00

五甲里　 3649 3638 -11 -3.01 30 8.23 19 5.21 11 3.02 29 7.96 9 2.47 110           138           -28.00 -7.68

北花里　 2585 2530 -55 -21.28 15 5.87 25 9.78 -10 -3.91 17 6.65 3 1.17 65             97             -32.00 -12.51

北勢里　 2882 2909 27 9.37 18 6.22 29 10.02 -11 -3.80 21 7.25 4 1.38 72             57             -32.00 -12.51

布袋里　 1539 1506 -33 -21.44 12 7.88 19 12.48 -7 -4.60 8 5.25 4 2.63 31             62             15.00 5.18

田中里　 943 908 -35 -37.12 5 5.40 15 16.21 -10 -10.80 4 4.32 1 1.08 29             48             -31.00 -20.36

東勢里　 3868 3841 -27 -6.98 32 8.30 26 6.75 6 1.56 23 5.97 10 2.59 117           141           -19.00 -20.53

松腳里　 2283 2234 -49 -21.46 18 7.97 26 11.51 -8 -3.54 17 7.53 2 0.89 40             90             -24.00 -6.23

南花里　 1800 1751 -49 -27.22 5 2.82 14 7.89 -9 -5.07 9 5.07 2 1.13 35             64             -50.00 -22.14

香洋里　 4008 3946 -62 -15.47 16 4.02 32 8.05 -16 -4.02 20 5.03 7 1.76 73             130           -29.00 -16.33

埤頭里　 1958 1933 -25 -12.77 14 7.20 23 11.82 -9 -4.63 7 3.60 6 3.08 102           116           -57.00 -14.33

深坑里　 1956 1928 -28 -14.31 10 5.15 20 10.30 -10 -5.15 8 4.12 4 2.06 54             81             -14.00 -7.20

新光里　 879 861 -18 -20.48 4 4.60 16 18.39 -12 -13.79 5 5.75 3 3.45 21             25             -27.00 -13.90

新埔里　 1214 1218 4 3.29 7 5.76 12 9.87 -5 -4.11 7 5.76 2 1.64 30             18             -4.00 -4.60

龜洞里　 950 961 11 11.58 5 5.23 9 9.42 -4 -4.19 11 11.51 2 2.09 48             38             12.00 9.87

關廟里　 2521 2476 -45 -17.85 22 8.81 12 4.80 10 4.00 14 5.60 5 2.00 50             87             10.00 10.47

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

臺南市歸仁戶政事務所關廟辦公處  編製

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)



99年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 36380 36026 -354 -9.73 220 6.08 307 8.48 -87 -2.40 175 4.83 69 1.91 934           1,201         -267.00 -7.38

下湖里　 568 583 15 26.41 6 10.43 9 15.64 -3 -5.21 3 5.21 1 1.74 40             30             10.00 17.38

山西里　 2434 2408 -26 -10.68 18 7.43 11 4.54 7 2.89 10 4.13 4 1.65 31             65             -34.00 -14.04

五甲里　 3678 3649 -29 -7.88 23 6.28 20 5.46 3 0.82 20 5.46 11 3.00 81             102           -21.00 -5.73

北花里　 2622 2585 -37 -14.11 19 7.30 25 9.60 -6 -2.30 14 5.38 7 2.69 70             107           -37.00 -14.21

北勢里　 2900 2882 -18 -6.21 15 5.19 32 11.07 -17 -5.88 17 5.88 2 0.69 74             90             -16.00 -5.53

布袋里　 1536 1539 3 1.95 8 5.20 16 10.41 -8 -5.20 5 3.25 3 1.95 42             36             6.00 3.90

田中里　 990 943 -47 -47.47 3 3.10 8 8.28 -5 -5.17 7 7.24 4 4.14 25             51             -26.00 -26.90

東勢里　 3903 3868 -35 -8.97 26 6.69 35 9.01 -9 -2.32 21 5.40 3 0.77 90             105           -15.00 -3.86

松腳里　 2310 2283 -27 -11.69 16 6.97 19 8.27 -3 -1.31 11 4.79 4 1.74 53             68             -15.00 -6.53

南花里　 1821 1800 -21 -11.53 14 7.73 12 6.63 2 1.10 10 5.52 4 2.21 44             65             -21.00 -11.60

香洋里　 4084 4008 -76 -18.61 25 6.18 37 9.14 -12 -2.97 16 3.95 6 1.48 104           145           -41.00 -10.13

埤頭里　 1969 1958 -11 -5.59 9 4.58 15 7.64 -6 -3.06 9 4.58 5 2.55 90             90             0.00 0.00

深坑里　 1966 1956 -10 -5.09 11 5.61 18 9.18 -7 -3.57 8 4.08 2 1.02 32             44             -12.00 -6.12

新光里　 890 879 -11 -12.36 3 3.39 11 12.44 -8 -9.04 2 2.26 2 2.26 24             28             -4.00 -4.52

新埔里　 1219 1214 -5 -4.10 10 8.22 18 14.80 -8 -6.58 5 4.11 3 2.47 32             43             -11.00 -9.04

龜洞里　 987 950 -37 -37.49 2 2.07 10 10.33 -8 -8.26 1 1.03 5 5.16 19             49             -30.00 -30.98

關廟里　 2503 2521 18 7.19 12 4.78 11 4.38 1 0.40 16 6.37 3 1.19 83             83             0.00 0.00

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。
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 上年度12

月人口數

本年度12月

人口數

結婚
社會增減數  社會增減率死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

遷出人數

   臺南市關廟區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數 遷入人數出生總成長數率

(‰)

自然成長數
離婚


